
 

 

Technický list                              

Odrezovací transparentní sprej 400 ml                       B7012 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální přípravek na povolování a následné ošetření  

zarezlých spojů a součástí 
 

 

Speciální přípravek určený k rozpuštění rzi, uvolnění zarezlých 

šroubových spojů, strojních dílů a pevně zatuhlých čepů. Dále 

se přípravek používá k vytěsňování vlhkosti a omezování 

skřípění. Po aplikaci je spoj viditelně ošetřen proti opětovnému 

působení koroze konzervačními látkami. 
______________________________________________________________ 

 

Před aplikací přípravku důkladně mechanicky odstraňte z 

povrchu korozí zarostlých spojů a dílů rez a barvy. Sprej 

aplikujte, dokud účinná látka penetruje a následně uvolněte 

šroubové spojení. V případě obzvláště silně zarezlých spojů 

postup opakujte za současného mechanického uvolňování. 
______________________________________________________________ 
 

Přípravek rychle a důkladně řeší problémy údržby, které denně 

vyvstávají na mnoha pracovištích. Uvolní silně rozrušené a zrezlé díly, zvláště 

vhodný pro šroubové spoje, čepy, ventily, klapky, kloubové spoje, trubkové 

závity a příruby. Nastříkejte z vhodné vzdálenosti. K proniknutí přípravku do 

nejužších spár je žádoucí, i přes vynikající vzlínavost, nechat výrobek několik 

minut působit. 
 

 jeden produkt na uvolnění a následné ošetření  

 uvolňuje i vysoce zkorodované spoje 

 vysoký kapilární účinek 

 vytěsňuje vlhkost 

 nenarušuje barvené a lakované plochy 

 použitelný v extrémních provozních podmínkách 

 omezuje tření a skřípění 
 ___________________________________________________________________________ 

 

 operativně použitelný ve všech průmyslových odvětvích 

 vhodný pro využití v zemědělství, lesnictví a energetice k údržbě  

            a opravám pracovních strojů, mechanizmů a dopravních prostředků 

 rovněž vhodný ve stavebním průmyslu a autoopravárenství 

 ideální i k rychlému použití při veškeré dílenské činnosti 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

 

Rozsah 

použití: 

 

 
 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití: 

 

 
 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


